

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2011년도 본예산 일반회계 대동면

부서: 대동면

정책: 주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
대동면	435,879	455,819	△ 19,940
주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)	231,773	253,247	△ 21,474
청사경영관리	73,073	84,447	△ 11,374
청사운영 및 유지	62,304	73,791	△ 11,487
101 인건비	13,594	12,587	1,007
04 기간제근로자등보수	13,594	12,587	1,007
○ 대동면 종합복지센터 관리 인부임	13,594		
- 봉급	34,560원*1명*250일	8,640	
- 주휴수당	34,560원*1명*50일	1,728	
- 상여금	8,640,000원*1명*4/12	2,880	
- 연차유급수당	34,560원*1명*10일	346	
201 일반운영비	46,610	47,550	△ 940
01 사무관리비	6,030	6,470	△ 440
○ 사무실 유선방송료	100,000원*5대	500	
○ 종합복지센터 화장실 비데 필터, 화장지 교환	50,000원*2회*10대	1,000	
○ 종합복지센터 정수기 소독료	20,000원*2대*12회	480	
○ 종합복지센터 유리창 청소비(내,외부)	2,500,000원*1회	2,500	
○ 종합복지센터 태양열 보일러 냉매제 구입	100,000원*8개	800	
○ 한해대책용 양수장비 수리비	50,000원*15대	750	
02 공공운영비	40,580	41,080	△ 500
○ 전기요금	2,300,000원*12월	27,600	
○ 상수도요금	400,000원*12월	4,800	
○ 종합복지센터 승강기 안전관리 대행수수료	110,000원*12월	1,320	
○ 종합복지센터 전기안전관리 대행수수료	170,000원*12월	2,040	
○ 종합복지센터 영업배상 책임보험료	900,000원	900	
○ 종합복지센터 청사 소독비	250,000원*4회	1,000	
○ 청사전기안전검사료	200,000원*1회*2개소	400	
○ 환경개선부담금(시설물)	70,000원*2개소*2회	280	
○ 자동무인경비용역료	170,000원*1개소*12월	2,040	
○ 화장실 분뇨수거료	100,000원*2회	200	
301 일반보상금	2,100	3,654	△ 1,554
09 공익근무요원보상금	2,100	3,654	△ 1,554
○ 중식비	7,000원*25일*1명*12월	2,100	
차량유지관리	5,070	5,070	0

부서: 대동면  
 정책: 주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 청사경영관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	5,070	5,070	0
02 공공운영비	5,070	5,070	0
○ 차량유지비(유류대, 수선비) 4,000,000원	4,000		
○ 자동차 보험료 900,000원*1회	900		
○ 자동차세 50,000원*1대	50		
○ 차량정기검사료 40,000원*1회	40		
○ 환경개선부담금(차량) 40,000원*1대*2회	80		
방역활동지원	3,899	3,786	113
101 인건비	1,037	960	77
04 기간제근로자등보수	1,037	960	77
○ 연막소독 인부임 34,560원*1명*30일	1,037		
201 일반운영비	2,862	2,826	36
02 공공운영비	2,862	2,826	36
○ 방역용 유류대	2,862		
- 휘발유 1,700원*12ℓ *30회	612		
- 경유 1,500원*50ℓ *30회	2,250		
주민생활지원 상담실 운영	1,800	1,800	0
201 일반운영비	1,800	1,800	0
01 사무관리비	1,800	1,800	0
○ 주민복지지원 상담실 운영비 150,000원*12월	1,800		
이반장활동비 지원	100,800	100,800	0
이반장 활동비 지원	100,800	100,800	0
301 일반보상금	100,800	100,800	0
05 통·리·반장활동보상금	100,800	100,800	0
○ 이장수당	98,400		
- 기본수당 200,000원*30명*12회	72,000		
- 상여금 200,000원*30명*2회	12,000		
- 회의참석수당 20,000원*30명*2회*12월	14,400		
○ 반장수당 25,000원*48명*2회	2,400		
주민자치센터 및 찜질방 운영	57,400	67,500	△ 10,100
주민자치센터(다목적 문화공간) 운영	55,200	65,300	△ 10,100
201 일반운영비	55,200	65,300	△ 10,100
01 사무관리비	49,850	54,700	△ 4,850
○ 주민자치위원회 회의 참석 수당 70,000원*25명*12월	21,000		
○ 주민자치센터 프로그램 운영 강사료 900,000원*2개종목*12월	21,600		
○ 주민자치센터 운영 소모품 구입비 100,000원*12월	1,200		

부서: 대동면

정책: 주민행정편의도모(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민자치센터 및 찜질방 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 프로그램 운영 홍보 프랑카드 제작 70,000원*5개소*3회	1,050		
○ 도서(아동, 전문) 구입 10,000원*500권	5,000		
03 행사운영비	5,350	10,600	△5,250
○ 문화예술행사 개최 5,000,000원*1회	5,000		
○ 문화예술행사 홍보 프랑카드 제작 70,000원*1회*5개소	350		
찜질방 운영	2,200	2,200	0
201 일반운영비	2,200	2,200	0
01 사무관리비	2,200	2,200	0
○ 찜질방 운영 소모품 구입비 100,000원*12월	1,200		
○ 찜질방 부품 등 각종 수선비 1,000,000원	1,000		
노인의날 행사지원	500	500	0
노인의날 행사지원	500	500	0
201 일반운영비	500	500	0
01 사무관리비	500	500	0
○ 노인의 날 행사지원 500,000원	500		
주민안정보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)	119,496	116,762	2,734
가로등 관리	46,205	43,350	2,855
가로등 유지 및 보수	46,205	43,350	2,855
201 일반운영비	30,000	27,600	2,400
02 공공운영비	30,000	27,600	2,400
○ 가로등 전기요금 2,500,000원*12월	30,000		
401 시설비및부대비	16,205	15,750	455
01 시설비	16,205	15,750	455
○ 가로등 보수 50,000원*463등*70%	16,205		
공원 및 도로변 가꾸기	28,039	28,160	△121
도로변플베기 및 가로화단 관리	28,039	28,160	△121
101 인건비	4,839	4,480	359
04 기간제근로자등보수	4,839	4,480	359
○ 경관작물 식재지 보식등 관리인부임 34,560원*3명*10일	1,037		
○ 도로변 유채 식재 인부임 34,560원*3명*20일	2,074		
○ 가로화단 관리 인부임 34,560원*5명*10일	1,728		
201 일반운영비	4,400	4,980	△580
01 사무관리비	2,550	4,980	△2,430
○ 국화,유채등 육묘 비닐하우스 임차료 2,000,000원	2,000		
○ 가로화단 관리 작업도구 구입 500,000원	500		

부서: 대동면  
 정책: 주민안정보호 및 사고예방(국토및지역개발/지역및도시)  
 단위: 공원 및 도로변 가꾸기

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 대동면 서호리 수도용지 사용료(998㎡) 50,000원	50		
02 공공운영비	1,850	0	1,850
○ 예취기 수선비 및 칼날구입 1,000,000원	1,000		
○ 예취기 유류대 1,700원*500ℓ	850		
206 재료비	7,100	7,000	100
01 재료비	7,100	7,000	100
○ 가로화단 및 도로변 관리용 퇴비, 비료, 상 토등 구입 6,000원*250포	1,500		
○ 초화류 식재지 병해충 방제제 구입(살균, 살 충제) 100,000원*3회	300		
○ 가로화단 및 도로변 보식용 초화류 구입 1,000원*5,000본	5,000		
○ 가로화단 및 도로변 잡목 정비를 위한 전기 톱 구입 300,000원*1대	300		
401 시설비및부대비	11,700	11,700	0
01 시설비	11,700	11,700	0
○ 도로변 풀베기 사업 60,000원*30명*3회	5,400		
○ 고산봉 등산로 정비 60,000원*10명*3회	1,800		
○ 동함평 IC주변 사계절 경관 조성 사업 4,500,000원	4,500		
주민숙원사업 추진	45,252	45,252	0
주민생활불편해소사업	45,252	45,252	0
401 시설비및부대비	45,252	45,252	0
01 시설비	35,000	35,000	0
○ 주민생활 불편해소사업비 35,000,000원	35,000		
03 시설부대비	10,252	10,252	0
○ 주민생활 불편해소사업 부대비 35,000,000원*0.72%	252		
○ 소규모 재해 및 긴급복구 장비임차료 10,000,000원	10,000		
행정운영경비(대동면)(기타/기타)	84,610	83,710	900
인력운영비	16,970	16,970	0
인력운영비	6,770	6,770	0
101 인건비	6,770	6,770	0
01 보수	6,770	6,770	0
○ 산불예방 비상근무자 휴일근무수당	6,770		
- 5급 73,794원*1명*20일	1,476		
- 6급 62,615원*1명*20일	1,253		
- 7급 56,175원*1명*20일	1,124		
- 8급 50,337원*1명*20일	1,007		
- 기능8급 50,337원*1명*20일	1,007		

부서: 대동면  
 정책: 행정운영경비(대동면)(기타/기타)  
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
-	기능9급 45,147원*1명*20일	903		
	부서업무추진비	10,200	10,200	0
	203 업무추진비	10,200	10,200	0
	01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
	○ 기관운영업무추진비 550,000원*12월	6,600		
	02 정원가산업무추진비	600	600	0
	○ 정원가산업무추진비 40,000원*15명	600		
	04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
	○ 부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		
	기본경비	67,640	66,740	900
	부서운영기본경비	61,440	60,840	600
	201 일반운영비	22,320	22,320	0
	01 사무관리비	19,320	19,320	0
	○ 관서운영 일반운영비(수용비, 급량비) 50,000원*15명*12월	9,000		
	○ 신문잡지 구독료 160,000원*12월	1,920		
	○ 프린터 복사기 인종기등 수선 및 소모품구입 700,000원*12월	8,400		
	02 공공운영비	3,000	3,000	0
	○ 사무실 후납우편요금등 250,000원*12월	3,000		
	202 여비	38,520	38,520	0
	01 국내여비	2,520	2,520	0
	○ 각종 교육 및 회의 참석여비 70,000원*2명*12월	1,680		
	○ 법원 가족관계등록업무추진 여비 70,000원*1명*12월	840		
	02 월액여비	36,000	36,000	0
	○ 월액여비 200,000원*15명*12월	36,000		
	405 자산취득비	600	0	600
	01 자산및물품취득비	600	0	600
	○ 직원용 의자 구입 150,000원*4개	600		
	당직실 운영	6,200	5,900	300
	201 일반운영비	6,200	5,900	300
	01 사무관리비	6,200	5,900	300
	○ 일직수당 50,000원*1명*116일	5,800		
	○ 침구구입 및 세탁비 200,000원*2회	400		